МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

28.10.2020 № 1694

DIRECTUM-15000-1400546

 О переводе на дистанционное

обучение

В связи с продолжающейся угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), с учетом обеспечения исполнения

постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах

по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также Методических рекомендаций

по ведению безопасной деятельности СПбПУ при неблагополучной

эпидемиологической обстановке на территории Российской Федерации,

утвержденных приказом от 04.08.2020 № 1225,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30.10.2020 для учебных групп 1-го курса (на базе

основного общего образования) Института среднего профессионального

образования (далее – ИСПО) дистанционный формат обучения (использование

исключительно электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий).

2. Заведующей учебной частью ИСПО Голубенко Е.Б. обеспечить

корректировку расписания учебных занятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора ИСПО по учебно-методической работе Конакину Е.Г.

Проректор по образовательной

деятельности

Е.М. Разинкина